[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«17»  декабря  2015 года                                                                                                № 12-3/97
О внесении изменения в  решение Совета Кемского муниципального
района  от 7 июня 2011 года  № 17-2/135

      В соответствии с пунктом 2 статьи 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет Кемского муниципального  района РЕШИЛ:

        1.Внести изменение в пункт 5 статьи 10 Положения о бюджетном процессе Кемского муниципального района, утвержденного  решением Совета Кемского муниципального района  от 7 июня 2011 года № 17-2/135 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Кемского муниципального района»  дополнив  слова   "в установленном порядке"  словами    "и вступает в силу с 1 января очередного финансового года.".

       2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                     В.М.Беляков